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Список кандидати

Ред.бр. ИД Презиме Име Студ.Програма Кофинансирање Редослед на ст. пр. Успех
Матура/
Стручни
пр.

Вкупно

1 5116 Аврамовска Милица ПЕТ Да ПЕТ;МТ;ИКИ;КНИ;АСИ 59,750 26,439 86,189

2 662 Аврамовска Надежда ИКИ Да ИКИ;КНИ;МТ;ПИТ;ИНФО;ПЕТ;АСИ;КЕ 60,000 34,964 94,964

3 3844 Аврамоски Мартин ПЕТ Да ПЕТ;МТ;АСИ;ИНФО;КЕ;КНИ;ПИТ;ИКИ 45,120 22,626 67,746

4 7017 Ајтов Ристе ИКИ Да ИКИ;ПЕТ 60,000 21,093 81,093

5 3394 Алексовски Стефан КНИ Да КНИ;ИКИ;КЕ;ПЕТ;МТ 60,000 33,804 93,804

6 5477 Алексовски Филип КНИ Да КНИ;МТ;ПЕТ 43,440 25,408 68,848

7 684 Алија Aрсим КНИ Не КНИ;ИКИ;МТ 59,320 30,496 89,817

8 6322 Амбаров Димитар КНИ Не КНИ;ИКИ;ПЕТ;ИНФО;ПИТ;АСИ;МТ;КЕ 47,234 19,468 66,702

9 1034 Амбароски Валентин КНИ Да КНИ;ИКИ;АСИ 60,000 28,768 88,768

10 3900 Амет Бертан КНИ Да КНИ;ИКИ;АСИ;МТ;ИНФО;ПИТ;ПЕТ;КЕ 41,076 27,992 69,069

11 1597 Амзовска Севил ПЕТ Не ПЕТ;КНИ;МТ 60,000 37,837 97,837

12 4018 Ампов Антонио МТ Да МТ 50,640 22,566 73,206

13 1570 Ампов Тино КНИ Не КНИ;МТ;АСИ 55,500 27,988 83,488

14 6447 Ангелески Христијан ИНФО Да ИНФО;КНИ;МТ 32,936 18,769 51,705

15 2549 Ангелов Кристијан ПЕТ Да ПЕТ;КЕ;МТ;ПИТ;ИКИ;ИНФО;АСИ;КНИ 59,040 25,951 84,991

16 3419 Ангеловски Тодор ИНФО Да ИНФО;ПИТ;КНИ;МТ;ИКИ;АСИ;ПЕТ;КЕ 43,304 24,437 67,741

17 7719 Ангов Тренце ИНФО Да ИНФО;АСИ;КНИ;ИКИ 36,923 13,585 50,508

18 143 Андоновска Фросина КНИ Да КНИ;МТ;ПЕТ;ИКИ;ИНФО;ПИТ;АСИ;КЕ 60,000 36,087 96,087

19 5723 Андоновски Роберт КНИ Да КНИ;МТ;ПЕТ 53,250 27,525 80,775



20 2130 Андоноски Марјан МТ Да МТ;КНИ;ПЕТ 52,000 30,283 82,283

21 4845 Андреев Никола ПЕТ Да ПЕТ;КНИ 46,530 25,096 71,627

22 5404 Андреевски Деан МТ Да МТ;КНИ;ПЕТ;АСИ;ИНФО;ПИТ 41,000 22,841 63,841

23 1634 Андриеска Симона КНИ Да КНИ;ИКИ;АСИ;ПЕТ;МТ;ПИТ;ИНФО;КЕ 60,000 35,697 95,697

24 1241 Анчевска Викторија КНИ Да КНИ;МТ;ПЕТ;КЕ;АСИ;ИКИ;ИНФО;ПИТ 60,000 36,357 96,357

25 1087 Арменски Роберт КНИ Да КНИ;ИКИ 60,000 32,575 92,575

26 1098 Арсов Ангел ПЕТ Не ПЕТ;МТ;КЕ 60,000 25,897 85,897

27 1758 Арсова Анѓела КНИ Да КНИ;МТ;АСИ;ПЕТ;ИНФО;ИКИ;ПИТ;КЕ 60,000 27,723 87,723

28 2312 Арсовски Иванче КНИ Не КНИ;ИКИ;АСИ;МТ;ИНФО;ПИТ;ПЕТ;КЕ 51,750 38,979 90,729

29 5061 Атанасова Зојче ИКИ Не ИКИ;КНИ;АСИ 58,846 27,960 86,806

30 2590 Атанасовски Александар ИКИ Не ИКИ;МТ;КНИ;ИНФО;ПЕТ;ПИТ;КЕ;АСИ 42,500 28,156 70,656

31 1106 Атанасовски Иван КНИ Не КНИ;МТ;ИКИ;АСИ;ПЕТ;ИНФО;ПИТ 58,250 28,493 86,743

32 2121 Атанасоска Симона МТ Да МТ;КНИ;АСИ;ИКИ;ИНФО;ПИТ;КЕ;ПЕТ 59,500 33,673 93,173

33 5893 Атанасоски Филип КНИ Да КНИ;ПЕТ;МТ 55,000 32,507 87,507

34 5537 Ацев Никола-
Нино КНИ Да КНИ;ИКИ;ПЕТ;МТ 42,240 22,802 65,042

35 2200 Аџиовски Кристијан АСИ Да АСИ;ИКИ;ИНФО;ПИТ;КЕ;КНИ;МТ;ПЕТ 44,500 18,244 62,744

36 3041 Бангиев Марко ПЕТ Да ПЕТ;МТ;ИКИ 36,720 21,198 57,918

37 4966 Баневски Стефан КНИ Да КНИ;МТ 30,638 16,456 47,094

38 6258 Басекиќ Наталија ПЕТ Не ПЕТ;КНИ;МТ;ИКИ;АСИ;КЕ;ПИТ;ИНФО 60,000 30,067 90,067

39 6041 Бачев Томче КНИ Да КНИ;МТ;ИКИ 60,000 34,290 94,290

40 3246 Белеска Андреа КНИ Да КНИ;ИКИ;МТ;ПЕТ;АСИ;КЕ;ПИТ;ИНФО 60,000 36,019 96,019

41 2077 Беќковиќ Маша КНИ Не КНИ;ИКИ 60,000 36,387 96,387

42 6215 Биберовиќ Анес МТ Да МТ 38,400 19,169 57,569

43 4782 Близнаковска Милена ПЕТ Не ПЕТ;КЕ;МТ;КНИ 59,520 34,797 94,317

44 6036 Богатиновска Ана МТ Да МТ;КНИ;ПЕТ;АСИ;ИКИ 46,285 18,586 64,871

45 1703 Богатиновски Дејан КНИ Не КНИ;МТ;ПЕТ 49,000 30,338 79,338

46 865 Богданоски Томислав ПЕТ Да ПЕТ;МТ;КНИ;КЕ 47,744 12,907 60,651



47 1817 Божијанов Христијан ИКИ Да ИКИ;ИНФО 59,647 24,517 84,164

48 5850 Божиновска Ана ПЕТ Да ПЕТ;МТ;КНИ;КЕ;ПИТ;АСИ;ИНФО;ИКИ 31,813 19,188 51,002

49 2898 Божиновски Иван КНИ Да КНИ;ПЕТ;МТ;ИНФО;ПИТ;ИКИ;КЕ;АСИ 57,250 34,026 91,276

50 4951 Болиновска Фиона КНИ Да КНИ;ПЕТ;МТ 58,250 31,286 89,536

51 5133 Бончаноски Мартин КНИ Да КНИ;МТ;ПЕТ 60,000 34,023 94,023

52 3520 Борисовски Петар МТ Не МТ;КНИ 48,765 23,874 72,640

53 5672 Бошкоски Веле МТ Не МТ;ИКИ;КНИ;ПЕТ;ИНФО;ПИТ;АСИ;КЕ 52,080 26,581 78,661

54 25 Будимир Матеа МТ Да МТ;ПЕТ;КНИ;КЕ;ИКИ;ИНФО;ПИТ;АСИ 55,680 21,987 77,667

55 5255 Бутевски Горан КНИ Не КНИ;ИКИ;МТ 60,000 32,678 92,678

56 3799 Бутлеска Евгенија КНИ Не КНИ;МТ;ПЕТ 59,750 31,112 90,862

57 7150 Буши Самир МТ Да МТ;ИКИ;ПЕТ;КНИ;ПИТ;ИНФО;АСИ;КЕ 60,000 24,028 84,028

58 5976 Велинова Верица КНИ Не КНИ;ПЕТ;АСИ;МТ;ИКИ;ИНФО;ПИТ;КЕ 60,000 34,414 94,414

59 4035 Велиновски Никола ПИТ Да ПИТ;ИНФО;МТ;ПЕТ;КЕ;КНИ;ИКИ;АСИ 59,307 29,388 88,696

60 1720 Велинска Јадранка АСИ Да АСИ;ИКИ;ПИТ;ИНФО 58,775 29,395 88,171

61 2583 Велиоски Исо ИНФО Не ИНФО;КНИ;КЕ 54,122 26,873 80,995

62 3245 Величковска Дајана ИКИ Да ИКИ;КНИ;МТ;ПЕТ;ИНФО;ПИТ;АСИ;КЕ 60,000 39,368 99,368

63 1171 Величковски Иван КНИ Да КНИ;МТ;ПЕТ;КЕ;ПИТ;АСИ;ИНФО;ИКИ 58,080 28,354 86,434

64 6168 Величковски Марко ПЕТ Да ПЕТ;КНИ;МТ 43,750 23,188 66,938

65 6486 Величковски Мишо ИКИ Не ИКИ;КНИ;МТ;АСИ 60,000 34,540 94,540

66 4793 Велјановски Иван ПЕТ Да ПЕТ;МТ;ИНФО;ИКИ;КНИ;АСИ;ПИТ;КЕ 34,800 21,632 56,432

67 6612 Велјаноска Весна ИНФО Да ИНФО;КНИ 60,000 40,000 100,000

68 3886 Велјаноски Бранче ПЕТ Не ПЕТ;КНИ;МТ;АСИ;ИКИ;ПИТ;ИНФО;КЕ 60,000 34,202 94,202

69 773 Велјаноски Виктор КНИ Не КНИ;МТ;ПЕТ;ИКИ;КЕ;ИНФО;ПИТ;АСИ 60,000 34,178 94,178

70 4997 Велјаноски Михаил КНИ Да КНИ;ИНФО 50,500 23,042 73,542

71 6521 Велковски Стефан КНИ Да КНИ;МТ;ПЕТ;ИКИ;ИНФО;ПИТ;КЕ;АСИ 59,744 18,376 78,121

72 4571 Велкоска Наталија МТ Не МТ;КНИ;ИКИ;ПЕТ;КЕ;АСИ;ПИТ;ИНФО 60,000 32,361 92,361
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1919 Велкоски Александар ИНФО Да ИНФО;ПИТ;ИКИ;КНИ;КЕ;ПЕТ;МТ;АСИ 39,840 21,521 61,361

74 4742 Велкоски Александар АСИ Да АСИ;ИКИ;КНИ;МТ;ПИТ;ИНФО 60,000 29,298 89,298

75 522 Веселинова Деница ИКИ Да ИКИ;КНИ;МТ;ПЕТ;КЕ;АСИ;ИНФО;ПИТ 60,000 38,979 98,979

76 4166 Веселиноски Филип МТ Да МТ;КНИ 60,000 32,064 92,064

77 91 Веселиноски Христијан КНИ Да КНИ;МТ;ИКИ;АСИ;ПЕТ;ПИТ;ИНФО;КЕ 58,723 22,429 81,153

78 5123 Виранов Васил ИКИ Не ИКИ;АСИ;МТ;КНИ;КЕ;ПЕТ 51,250 29,038 80,288

79 7442 Вишински Дејан ИНФО Да ИНФО;ПИТ;ИКИ;КЕ 27,348 15,000 42,349

80 4907 Владова Марија ИКИ Да ИКИ;ПИТ 55,500 26,670 82,170

81 4909 Вучковиќ Зоран МТ Да МТ;ПЕТ;КНИ;ИКИ;КЕ;АСИ;ИНФО;ПИТ 39,500 24,006 63,506

82 1756 Гачев Антонио КНИ Не КНИ;МТ;КЕ;АСИ 59,280 26,896 86,176

83 4222 Георгиев Иван КНИ Да КНИ;ПЕТ;ИНФО 52,800 25,463 78,263

84 206 Георгиевска Кристина МТ Да МТ;ПЕТ;ИКИ 60,000 29,658 89,658

85 4416 Георгиевски Дарко МТ Не МТ;КНИ;ПЕТ;КЕ;ИКИ;ИНФО;ПИТ;АСИ 60,000 26,879 86,879

86 4626 Георгиевски Дејан МТ Не МТ;КНИ;ПЕТ;КЕ;ИКИ;ИНФО;ПИТ;АСИ 60,000 23,124 83,124

87 3000 Георгиевски Марио ПИТ Да ПИТ;АСИ;ПЕТ;МТ 45,120 21,986 67,106

88 3301 Гигоска Елеонора КНИ Да КНИ;МТ;ИКИ 54,960 21,322 76,282

89 5365 Гинов Мартин МТ Не МТ;ИНФО;ПИТ;АСИ;ПЕТ;КНИ;ИКИ;КЕ 53,040 27,295 80,335

90 4655 Гиновски Иван КНИ Да КНИ;ПЕТ;МТ;ИКИ 46,800 21,951 68,751

91 2442 Гициќ Дениз КНИ Да КНИ;АСИ;ИКИ;МТ;ПИТ;ПЕТ;КЕ 40,153 23,927 64,080

92 3608 Гичев Раде КНИ Да КНИ;МТ;АСИ;ПЕТ 34,173 15,652 49,826

93 5972 Гиченко Никола КНИ Да КНИ;МТ;ИНФО;ПЕТ;ПИТ;АСИ;ИКИ;КЕ 32,425 21,229 53,655

94 6276 Гогов Жарко КНИ Да КНИ;ИКИ;МТ 60,000 35,273 95,273

95 1796 Голабоски Филип КНИ Да КНИ;ИКИ 60,000 39,230 99,230

96 4258 Голубовска Елена КНИ Да КНИ;МТ;ИКИ 60,000 39,486 99,486

97 3310 Грбев Ристе КНИ Не КНИ;ИКИ;МТ 57,250 30,921 88,171

98 3570 Грозданоски Мартин КНИ Да КНИ;ИНФО;ИКИ;АСИ;МТ;КЕ;ПЕТ;ПИТ 42,960 21,039 63,999

99 2487 Груевски



Емануел КНИ Да КНИ;ПЕТ;МТ;АСИ 34,250 26,860 61,110

100 553 Грујоски Христијан КНИ Да КНИ;МТ;ИКИ;ПИТ;КЕ;АСИ;ИНФО;ПЕТ 58,250 32,744 90,994

101 3814 Грчевски Петар КНИ Да КНИ;ИКИ 60,000 36,915 96,915

102 1709 Давидовски Влатко ПЕТ Да ПЕТ;КНИ;МТ;АСИ;ИКИ;ИНФО;ПИТ;КЕ 40,301 27,868 68,170

103 6516 Давиновски Гоце КНИ Не КНИ;МТ;ПЕТ;КЕ;ПИТ;ИНФО;ИКИ;АСИ 50,808 23,696 74,504

104 763 Давиткова Анастасија ИКИ Да ИКИ;КНИ;МТ;АСИ;ПЕТ;КЕ;ПИТ;ИНФО 59,510 30,383 89,893

105 5841 Давиткова Анѓела КНИ Да КНИ;МТ;ИКИ;КЕ;АСИ;ИНФО;ПЕТ;ПИТ 59,760 34,557 94,317

106 3885 Давчевска Наталија МТ Да МТ;КЕ;КНИ;ПЕТ 60,000 27,916 87,916

107 3124 Данилов Благој КНИ Не КНИ;ИКИ;МТ;ПЕТ;КЕ;ИНФО;АСИ;ПИТ 60,000 34,257 94,257

108 5414 Даскалов Филип КНИ Не КНИ;КЕ;МТ;АСИ;ПЕТ;ИКИ;ПИТ;ИНФО 58,978 17,431 76,410

109 7462 Дембовски Александар КНИ Да КНИ;ИКИ;МТ 59,250 33,154 92,404

110 3651 Денковиќ Мартина ИКИ Да ИКИ;КНИ;ПЕТ 60,000 32,317 92,317

111 378 Денчовска Викторија ИКИ Да ИКИ;КНИ;АСИ;МТ 60,000 39,758 99,758

112 1823 Десподовски Бојан ПЕТ Да ПЕТ;КНИ;МТ 53,250 26,254 79,504

113 1772 Деспотовски Милан КНИ Да КНИ;МТ 52,500 31,977 84,477

114 7499 Димитриевски Александар ИКИ Да ИКИ;ПЕТ;МТ;АСИ;КНИ 58,320 29,280 87,600

115 1582 Димитриевски Виктор АСИ Да АСИ;КНИ;МТ;ИКИ;ПИТ;ИНФО;ПЕТ;КЕ 50,808 19,830 70,638

116 4230 Димитриевски Филип КНИ Да КНИ;МТ 60,000 39,264 99,264

117 3919 Димитриески Даниел КНИ Да КНИ;МТ;ПЕТ;КЕ;ИКИ 34,000 30,883 64,883

118 3158 Димитров Зоран КНИ Не КНИ;МТ;ПЕТ 57,446 29,579 87,026

119 3068 Димитрова Стефани ИКИ Да ИКИ;КНИ 60,000 21,289 81,289

120 1205 Димитровска Александра ИКИ Да ИКИ;КНИ;АСИ;ИНФО;ПЕТ;КЕ;ПИТ;МТ 60,000 39,486 99,486

121 6282 Димитровска Ана КНИ Да КНИ;АСИ;МТ;КЕ;ПЕТ;ИКИ;ПИТ;ИНФО 60,000 31,762 91,762

122 3012 Димитровски Атанас КНИ Не КНИ;МТ;ИКИ 59,750 32,506 92,256

123 1459 Димитровски Иван ПЕТ Да ПЕТ 45,957 19,531 65,488

124 5832 Димитровски Стојанче МТ Да МТ;КНИ;ПЕТ;КЕ;ИКИ;ИНФО;АСИ;ПИТ 48,255 17,024 65,279



125 4152 Димишков Филип ИКИ Да ИКИ;КНИ;ПЕТ 43,680 25,541 69,221

126 7147 Димковски Филип КНИ Не КНИ;МТ;ИНФО 41,100 19,226 60,326

127 2331 Димова Валерија ПЕТ Да ПЕТ;МТ 60,000 28,506 88,506

128 5425 Димовска Емилија МТ Не МТ;КНИ;ИКИ;ИНФО;ПЕТ;АСИ;ПИТ;КЕ 60,000 35,785 95,785

129 5190 Димовска Лилјана ПЕТ Да ПЕТ;КНИ;МТ;КЕ;ИКИ;АСИ 56,750 29,600 86,350

130 1324 Димоска Антонија КНИ Да КНИ;МТ 60,000 38,138 98,138

131 4526 Димулков Ташко ИНФО Да ИНФО;ИКИ;ПИТ 32,608 12,003 44,612

132 6437 Димчевски Мартин МТ Не МТ;КНИ;ПЕТ;КЕ 37,800 26,535 64,335

133 5139 Динарица Давид КНИ Да КНИ;МТ 36,960 20,951 57,911

134 1272 Домазет Фурхан КНИ Да КНИ;ИКИ 47,755 26,504 74,259

135 1825 Донев Стефан ПЕТ Да ПЕТ;МТ;ИКИ;КНИ;АСИ;ИНФО;ПИТ;КЕ 41,520 28,434 69,954

136 4819 Доневска Ангела КНИ Не КНИ;МТ;ИКИ;ПЕТ;ПИТ;АСИ;ИНФО;КЕ 60,000 29,073 89,073

137 5693 Дрндаревска Ана ИКИ Да ИКИ;КНИ;АСИ;ПИТ;МТ;ИНФО;ПЕТ;КЕ 49,200 25,514 74,714

138 3252 Дујмовиќ Марија ПЕТ Да ПЕТ 45,250 27,265 72,515

139 6433 Дукоска Христина КНИ Не КНИ 60,000 38,950 98,950

140 5565 Ѓоргиева Софија ИКИ Да ИКИ;КНИ;МТ 60,000 35,923 95,923

141 5204 Ѓоргиевска Кристина КНИ Да КНИ;МТ;ПЕТ;ИКИ;КЕ;ПИТ;ИНФО;АСИ 59,750 34,313 94,063

142 2046 Ѓоргиевска Милена КНИ Не КНИ;ПЕТ;МТ;ИКИ;АСИ;ИНФО;ПИТ;КЕ 60,000 33,576 93,576

143 5413 Ѓоргиевски Филип ПЕТ Да ПЕТ;КНИ;МТ;ПИТ;ИКИ;ИНФО;КЕ;АСИ 36,960 22,871 59,831

144 6711 Ѓоргиевски Филип МТ Да МТ;ПЕТ;ИКИ;ИНФО;ПИТ;КЕ;КНИ;АСИ 27,360 20,303 47,663

145 2782 Ѓорѓевиќ Тања КНИ Да КНИ;МТ;ИКИ;ИНФО;ПЕТ;ПИТ;КЕ;АСИ 60,000 38,950 98,950

146 302 Ѓорѓевска Емилија КНИ Да КНИ;АСИ;ИНФО;ИКИ;ПИТ;КЕ;МТ;ПЕТ 60,000 38,030 98,030

147 4982 Ѓорѓевски Оливер КНИ Не КНИ;АСИ;ПЕТ;КЕ;ИНФО;ИКИ;ПИТ;МТ 59,000 32,291 91,291

148 3874 Ѓорѓеска Габриела ПЕТ Да ПЕТ;МТ;КЕ 45,735 32,035 77,770

149 3665 Ѓорѓиев Љупче ПЕТ Да ПЕТ;МТ;АСИ 41,000 18,859 59,859

150 4080 Ѓорѓиева Јулија ПИТ Да ПИТ;ПЕТ;КНИ;МТ;КЕ;ИНФО;ИКИ;АСИ 41,280 25,120 66,400

151 800 Ѓорѓиева Наташа КНИ Да КНИ;МТ;ИКИ;ПЕТ;ПИТ;ИНФО;АСИ;КЕ 60,000 39,475 99,475



152 2956 Ѓорѓиевска Деспина КНИ Да КНИ;ИКИ;МТ;ПЕТ 60,000 32,337 92,337

153 3612 Ѓорѓиоски Филип ИКИ Не ИКИ;КНИ;ИНФО;АСИ;ПИТ;КЕ;МТ;ПЕТ 58,750 37,947 96,697

154 3705 Ѓорески Андреј МТ Да МТ;ИКИ;КНИ 48,250 21,136 69,386

155 1538 Ѓуровски Дамјан МТ Да МТ;ИКИ;КНИ 57,500 36,193 93,693

156 5511 Евремова Ангела ПЕТ Да ПЕТ;КНИ;МТ;КЕ 52,163 26,898 79,061

157 3241 Ефтимов Дарко КНИ Не КНИ;ИКИ 60,000 35,509 95,509

158 6312 Желков Димитри МТ Да МТ;ПЕТ;КНИ;ИКИ 55,000 25,122 80,122

159 2171 Жудова Ангела ПЕТ Не ПЕТ;МТ 50,042 22,958 73,001

160 4302 Заева Билјана КНИ Да КНИ;МТ;ИКИ 60,000 36,621 96,621

161 1317 Зарев Марко КНИ Да КНИ;МТ;КЕ;ПЕТ 42,500 22,996 65,496

162 4648 Зафирова Деана ПЕТ Да ПЕТ;КНИ;МТ;ИКИ;ПИТ;ИНФО;АСИ;КЕ 60,000 34,753 94,753

163 5298 Зафировски Виктор КНИ Да КНИ;АСИ;ИКИ;ПИТ;ИНФО;КЕ;МТ;ПЕТ 52,714 26,400 79,114

164 3564 Зафировски Чедомир ПЕТ Да ПЕТ;МТ;КНИ;АСИ 46,415 28,038 74,453

165 5091 Захов Мартин МТ Да МТ;АСИ;ИКИ;КНИ;ПЕТ;ПИТ;ИНФО;КЕ 48,250 24,476 72,726

166 3439 Здравески Симеон КНИ Да КНИ;МТ;ПЕТ;КЕ;ИКИ;ИНФО;АСИ;ПИТ 58,250 36,521 94,771

167 4226 Здравковиќ Немања ПИТ Да ПИТ;АСИ;ИНФО 45,360 22,513 67,873

168 1568 Зекир Бурхан МТ Да МТ;ПЕТ;ИКИ;АСИ;КНИ;ИНФО 40,000 17,358 57,358

169 4859 Зенделска Ели КНИ Да КНИ;ПЕТ;МТ;ИКИ;ИНФО;АСИ;ПИТ;КЕ 40,000 20,804 60,804

170 5702 Зиковски Дејан ПЕТ Да ПЕТ;КНИ;ПИТ;КЕ 56,000 35,000 91,000

171 7349 Златановски Златко ПЕТ Да ПЕТ;ПИТ;ИНФО;ИКИ;АСИ;КЕ;МТ;КНИ 32,347 14,175 46,523

172 5232 Златановски Стефан КНИ Не КНИ;ПЕТ;МТ 60,000 34,748 94,748

173 898 Златковска Олгица КНИ Да КНИ;ИКИ;ПИТ;МТ;ПЕТ;ИНФО;АСИ;КЕ 60,000 38,807 98,807

174 5554 Златковски Владимир КНИ Не КНИ;ПЕТ;МТ;АСИ 60,000 25,743 85,743

175 2807 Иванов Игор ИНФО Да ИНФО;ПИТ;МТ;ИКИ;АСИ;КНИ;ПЕТ;КЕ 27,918 24,000 51,918

176 7132 Иванов Стојан КНИ Да КНИ;ПЕТ;МТ;ИКИ;АСИ;ИНФО;ПИТ;КЕ 42,461 24,513 66,974

177 2338 Иванов Томе КНИ Да КНИ;МТ;ИКИ 60,000 35,595 95,595



178 4945 Ивановска Илина МТ Да МТ;ПЕТ;КНИ 45,500 23,013 68,513

179 2231 Ивановски Антонио КНИ Да КНИ;ИКИ;МТ;ПЕТ 50,042 22,407 72,449

180 1838 Ивановски Бојан КНИ Да КНИ;ПЕТ 50,352 29,691 80,044

181 1233 Ивановски Мартин КНИ Да КНИ;ИНФО;АСИ;МТ;ПЕТ;КЕ;ИКИ;ПИТ 53,617 22,497 76,114

182 4235 Ивановски Стефан ИКИ Не ИКИ;КНИ;КЕ;ПЕТ 58,468 21,132 79,600

183 5097 Игњатовски Анџело МТ Да МТ;АСИ;ИНФО;ИКИ;ПИТ;КЕ;КНИ;ПЕТ 53,361 19,343 72,705

184 2914 Идризоски Елмир АСИ Да АСИ;ПЕТ;КНИ;МТ;ИКИ;ПИТ;КЕ;ИНФО 60,000 27,886 87,886

185 1840 Илиев Горан КНИ Да КНИ;ИКИ;МТ;ПИТ;ИНФО;АСИ;ПЕТ;КЕ 60,000 35,645 95,645

186 4265 Илиевски Дејан ИКИ Да ИКИ;АСИ;КНИ;КЕ;МТ;ПЕТ 40,340 18,719 59,059

187 5757 Илиевски Зоран ПЕТ Да ПЕТ;МТ;ПИТ 58,560 31,615 90,175

188 2156 Илиевски Кристијан ИКИ Не ИКИ;КНИ 59,234 26,238 85,472

189 5717 Илиевски Мартин ИНФО Да ИНФО;ПИТ;ИКИ;КНИ;КЕ;ПЕТ;МТ;АСИ 32,347 14,887 47,235

190 6702 Илиевски Стефан МТ Да МТ;ПЕТ;КНИ;КЕ;ПИТ;ИНФО;ИКИ;АСИ 39,130 12,978 52,109

191 2959 Илиески Виктор ПЕТ Да ПЕТ;КНИ;МТ;ИКИ;АСИ;ИНФО;ПИТ;КЕ 57,750 32,689 90,439

192 5993 Илијовски Виктор АСИ Да АСИ;КНИ;МТ;КЕ;ПЕТ;ПИТ;ИНФО;ИКИ 43,591 29,438 73,030

193 4779 Илиоски Борис МТ Да МТ;ИКИ;КНИ;ПЕТ;ИНФО;ПИТ;АСИ;КЕ 46,250 25,573 71,823

194 1654 Илиоски Христиан КНИ Да КНИ;МТ;ПЕТ;КЕ;АСИ;ПИТ;ИНФО;ИКИ 58,723 24,928 83,652

195 4494 Илоски Огнен КНИ Да КНИ;МТ;ИКИ;ПЕТ;ПИТ;АСИ 57,191 24,692 81,883

196 6519 Ингилизов Антонио ПЕТ Не ПЕТ;КНИ;ИКИ;МТ 42,240 24,360 66,600

197 3561 Индов Теодор КНИ Да КНИ;МТ 60,000 34,517 94,517

198 3555 Исаки Семиха ИКИ Да ИКИ;АСИ;КНИ;МТ;ПЕТ;ИНФО;ПИТ;КЕ 60,000 28,645 88,645

199 4878 Исаковски Филип ИНФО Да ИНФО;ИКИ;ПИТ;ПЕТ;КНИ;МТ 45,250 22,068 67,318

200 1513 Ицев Тимчо ИКИ Да ИКИ;МТ;КНИ;АСИ;ИНФО;ПИТ;КЕ;ПЕТ 36,230 18,295 54,526

201 3309 Ичков Игор МТ Да МТ;КНИ;ИКИ 44,250 23,118 67,368

202 147 Јакимовски Кристијан ПЕТ Да ПЕТ 54,480 24,479 78,959

203 5027 Јакимовски Христијан КНИ Да КНИ;МТ;ПЕТ;ИКИ;АСИ;ИНФО;ПИТ;КЕ 59,000 22,810 81,810

204 4107 Јакуп Мурат КНИ Да КНИ;ИКИ 60,000 18,277 78,277



205 5377 Јакуп Џевлан КНИ Да КНИ;МТ 35,234 14,378 49,612

206 1398 Јаневска Mагдалена КНИ Не КНИ;АСИ;ПЕТ;ИКИ;ПИТ;МТ;ИНФО;КЕ 60,000 27,612 87,612

207 1678 Јаневски Виктор КНИ Да КНИ;МТ;ИКИ 60,000 39,974 99,974

208 5411 Јаневски Дарко ИНФО Да ИНФО;ИКИ;ПИТ;ПЕТ 35,520 12,000 47,520

209 4171 Јаневски Мартин КНИ Да КНИ;МТ;ПЕТ;ИКИ 41,387 25,278 66,665

210 5852 Јанковски Борче КНИ Да КНИ;МТ;КЕ;ИКИ 39,120 24,023 63,143

211 3229 Јанковски Ѓорѓи КНИ Да КНИ;МТ;ИКИ 47,500 31,762 79,262

212 4477 Јанкоски Радослав КНИ Да КНИ;ПЕТ;МТ;КЕ;ИКИ 40,560 17,069 57,629

213 4140 Јанкулоска Зорица КНИ Да КНИ;ИКИ;МТ;ПЕТ;ИНФО;ПИТ;АСИ;КЕ 60,000 39,376 99,376

214 3840 Јанчевски Слободан КНИ Да КНИ;МТ;ПЕТ;КЕ;ИКИ;ПИТ;ИНФО;АСИ 56,615 38,000 94,615

215 6656 Јачев Марко ИКИ Да ИКИ;ПИТ 44,235 27,220 71,456

216 6140 Јованов Јован МТ Да МТ;ИКИ;ПИТ;КНИ;ПЕТ;АСИ;КЕ;ИНФО 48,765 20,609 69,375

217 493 Јовановиќ Александра ИКИ Да ИКИ 60,000 32,417 92,417

218 1859 Јовановиќ Иван МТ Да МТ;ПЕТ;КНИ;КЕ 41,750 26,009 67,759

219 5863 Јовановиќ Ненад МТ Не МТ;КНИ;ИКИ;АСИ;ИНФО;ПЕТ;КЕ;ПИТ 54,250 35,451 89,701

220 3328 Јовановски Владица КНИ Да КНИ;ИКИ;МТ 59,750 31,868 91,618

221 1492 Јовановски Кристиан ИНФО Да ИНФО;ПИТ;МТ;КНИ;ПЕТ;КЕ 45,551 22,312 67,863

222 7510 Јовановски Ненад МТ Да МТ;АСИ;ИКИ;ИНФО;ПИТ;КЕ;КНИ;ПЕТ 25,440 10,898 36,338

223 6261 Јовановски Столе ИКИ Да ИКИ;АСИ 51,750 28,578 80,328

224 2706 Јованоски Ристе ПЕТ Да ПЕТ;ИНФО 56,250 29,277 85,527

225 1424 Јованоски Страхиња МТ Да МТ;КНИ;ПЕТ;КЕ 52,408 27,466 79,874

226 4164 Јовевски Драган МТ Да МТ;ИНФО;ПИТ;ПЕТ;КНИ;КЕ;АСИ;ИКИ 42,960 25,547 68,507

227 5450 Јовевски Мики КНИ Да КНИ;ПЕТ;МТ 60,000 23,133 83,133

228 6450 Јорданов Димитар ПЕТ Не ПЕТ;КНИ 60,000 25,063 85,063

229 2266 Јорданов Ѓорѓи ПЕТ Да ПЕТ;МТ;ИКИ 57,795 26,999 84,795

230 5412 Јордановски Никола ИКИ Не ИКИ;КНИ;КЕ;МТ;ПЕТ;АСИ;ИНФО;ПИТ 50,042 26,665 76,708



231 261 Јосимовски Илија ПЕТ Да ПЕТ;МТ;КНИ;ИКИ;АСИ;ПИТ;КЕ;ИНФО 44,816 24,706 69,522

232 994 Јосифовска Ангела КНИ Да КНИ;ИКИ;МТ;ПЕТ;АСИ;КЕ;ПИТ;ИНФО 60,000 39,953 99,953

233 2795 Јосифовска Ема КНИ Да КНИ;КЕ;ПЕТ;МТ;ПИТ;АСИ;ИКИ;ИНФО 52,320 25,499 77,819

234 3396 Јосифовски Васко КНИ Да КНИ;ИКИ;МТ 59,750 27,506 87,256

235 3662 Казаков Славко КНИ Да КНИ;ИКИ;ИНФО;ПИТ;КЕ;МТ;ПЕТ;АСИ 60,000 31,114 91,114

236 1038 Казанџиев Добрин КНИ Да КНИ;ИКИ;МТ;ПЕТ;КЕ;ПИТ;АСИ;ИНФО 60,000 35,627 95,627

237 7766 Кајевиќ Драгомир ИНФО Да ИНФО;ПИТ;АСИ;КЕ;ПЕТ;МТ;ИКИ;КНИ 33,702 10,893 44,595

238 2290 Калиновски Јане КНИ Да КНИ;ИКИ;АСИ;ИНФО;ПЕТ 60,000 40,000 100,000

239 980 Калковалиев Филип КНИ Да КНИ;МТ;ПЕТ;АСИ;ИКИ;ИНФО;ПИТ;КЕ 60,000 35,060 95,060

240 4024 Каљевиќ Данило ПЕТ Да ПЕТ;МТ;ИКИ;КНИ 51,360 24,532 75,892

241 3295 Камчева Форка ИКИ Да ИКИ;КНИ;МТ;ПЕТ 59,000 32,856 91,856

242 5573 Караколев Ѓорѓи МТ Да МТ;ПИТ;ИНФО;КЕ;АСИ;ИКИ;ПЕТ;КНИ 36,521 20,150 56,672

243 1749 Карловски Дамјан КНИ Да КНИ;МТ;ИКИ;ПЕТ;АСИ;ИНФО;ПИТ;КЕ 44,816 27,599 72,416

244 3505 Катаров Антонио КНИ Да КНИ;МТ 58,000 28,787 86,787

245 2002 Кирковска Анита ПЕТ Не ПЕТ;КНИ;МТ 60,000 28,888 88,888

246 2253 Киров Томе КНИ Да КНИ;МТ 60,000 26,920 86,920

247 1125 Китановска Софија КНИ Да КНИ;МТ;ПЕТ;КЕ;ИКИ;ИНФО;АСИ;ПИТ 59,500 34,502 94,002

248 2269 Кицк Константин КНИ Да КНИ;ПЕТ;МТ;ИКИ 31,591 14,935 46,527

249 3243 Кичева Ивана КНИ Не КНИ;ПЕТ;ИКИ;ПИТ;АСИ;ИНФО;КЕ;МТ 58,500 27,650 86,150

250 6102 Клинчарова Христина ПЕТ Да ПЕТ;КНИ;ИНФО;ИКИ 54,500 28,029 82,529

251 1291 Ковачка Даниела КНИ Да КНИ;ИКИ;МТ;ПЕТ;КЕ;ПИТ;ИНФО;АСИ 60,000 35,509 95,509

252 1199 Којчевски Никола КНИ Да КНИ;МТ;ПЕТ 45,000 33,286 78,286

253 1318 Колевска Ивана ИКИ Да ИКИ;КНИ;МТ;АСИ 60,000 35,294 95,294

254 6357 Колевски Дамјан ДК-ИНФ Да ДК-ИНФ 37,200 20,566 57,766

255 2886 Костадиновска Ангела КНИ Да КНИ;ИКИ;МТ;ПЕТ;ПИТ;ИНФО;КЕ;АСИ 60,000 32,141 92,141

256 117 Костадиноски Филип ПЕТ Да ПЕТ;КНИ;ИКИ;МТ;ПИТ;АСИ;ИНФО;КЕ 49,440 24,968 74,408



257 3630 Костенаров Дејан МТ Да МТ;ИКИ;АСИ;ИНФО;ПИТ;КЕ;КНИ;ПЕТ 42,571 27,000 69,571

258 1655 Костова Сандра КНИ Да КНИ;МТ;ИКИ;ПЕТ;ПИТ;ИНФО;АСИ;КЕ 60,000 37,076 97,076

259 5212 Костовска Калина ПЕТ Да ПЕТ;КНИ;МТ;ИКИ;АСИ 58,000 35,050 93,050

260 1284 Костовски Горан ИКИ Да ИКИ;КНИ;МТ;ПЕТ 60,000 29,737 89,737

261 5490 Коцева Ивана КНИ Да КНИ;ИКИ;АСИ;МТ;ПЕТ;ПИТ;ИНФО 60,000 34,905 94,905

262 3361 Коџаџиклиоски Сеид ИКИ Да ИКИ;ПИТ 28,560 22,695 51,255

263 6506 Краљевски Томислав КНИ Да КНИ;МТ;ПЕТ;ИКИ 42,250 28,427 70,677

264 4828 Крамарска Борка ПЕТ Не ПЕТ;МТ;КНИ 60,000 34,790 94,790

265 7672 Крстев Атанаско КЕ Да КЕ;ПИТ;ПЕТ 36,470 14,822 51,293

266 7525 Крстев Васил КНИ Да КНИ;ИКИ 60,000 28,813 88,813

267 3480 Крстева Марија ПЕТ Да ПЕТ;ПИТ;ИНФО 43,440 20,470 63,910

268 1800 Крстевска Мери КНИ Да КНИ;МТ 57,306 31,500 88,806

269 4459 Крстевски Иван КНИ Да КНИ;ИКИ;ПЕТ;МТ 48,000 23,912 71,912

270 5420 Крстевски Никола МТ Да МТ;КНИ;ИКИ 51,829 21,533 73,363

271 4144 Крстевски Стефан МТ Да МТ;ПЕТ;ПИТ;ИНФО;КЕ;АСИ;КНИ;ИКИ 59,280 29,635 88,915

272 5948 Кузмановски Стефан ПИТ Да ПИТ 32,936 14,499 47,435

273 3020 Кузманоски Александар КНИ Да КНИ;ИКИ;МТ;ПЕТ;ПИТ;ИНФО;АСИ;КЕ 59,750 35,221 94,971

274 2459 Кузманоски Димитар ИКИ Не ИКИ;КНИ;МТ;ПЕТ 59,307 30,487 89,795

275 5499 Курбардовиќ Харис ПЕТ Да ПЕТ;МТ 34,173 13,649 47,823

276 4089 Кусибојовски Никола КНИ Да КНИ;ИКИ;ПИТ;ИНФО;АСИ;КЕ;МТ;ПЕТ 60,000 38,806 98,806

277 4852 Лазарев Кирил МТ Да МТ;АСИ;КНИ;ПЕТ;КЕ;ИКИ;ИНФО;ПИТ 33,647 28,120 61,767

278 6269 Лазаревски Александар КНИ Да КНИ;МТ;ПЕТ 44,000 29,579 73,579

279 1530 Лазареска Марија ИКИ Не ИКИ;КНИ;ПЕТ 60,000 38,085 98,085

280 2339 Лазароски Петар ПИТ Да ПИТ;ПЕТ;КЕ;МТ;ИКИ;ИНФО;АСИ;КНИ 50,347 15,200 65,548

281 1168 Ласковски Кристијан ИКИ Не ИКИ;КНИ;ИНФО;ПИТ;КЕ;АСИ;МТ;ПЕТ 60,000 36,387 96,387

282 3528 Левковски Драган КНИ Да КНИ;МТ;ПЕТ;КЕ;ПИТ;ИНФО;ИКИ;АСИ 60,000 18,829 78,829



283 4711 Лешковски Виктор ПЕТ Да ПЕТ;МТ 36,960 20,727 57,687

284 3188 Лимај Рамадан КНИ Да КНИ;ИКИ;ПИТ 60,000 21,715 81,715

285 1244 Литајковски Јорданчо АСИ Да АСИ;ИКИ;ПИТ 58,530 28,258 86,788

286 1073 Лумани Илирјана КНИ Да КНИ;ПЕТ 59,777 27,223 87,001

287 2322 Лутовски Мартин МТ Да МТ;ПЕТ;ПИТ;ИНФО;КЕ;АСИ;КНИ;ИКИ 32,640 27,731 60,371

288 327 Лучков Александар МТ Да МТ;КНИ;ПЕТ;ИКИ;ИНФО;КЕ;АСИ;ПИТ 44,500 24,079 68,579

289 1495 Љоков Ѓорге КНИ Да КНИ;ИКИ 55,148 21,977 77,126

290 2754 Љубиќ Ненад КНИ Да КНИ;МТ;ПЕТ;ИКИ;КЕ;ПИТ;ИНФО;АСИ 49,615 26,757 76,373

291 6223 Максимовски Бојан МТ Да МТ;КНИ;ПЕТ;ИКИ 52,000 32,678 84,678

292 640 Манасиев Александар ПИТ Да ПИТ;ИНФО;ПЕТ 35,280 20,971 56,251

293 2095 Манев Александар КНИ Да КНИ;МТ;ИКИ;ПЕТ;ПИТ;КЕ;ИНФО;АСИ 59,510 32,603 92,113

294 3789 Манева Маргарита ПЕТ Да ПЕТ;КНИ;МТ;ИКИ;АСИ;ИНФО;ПИТ;КЕ 44,081 16,619 60,701

295 6245 Маричиќ Милан МТ Да МТ;КНИ;ПЕТ;КЕ;ИКИ;ПИТ;АСИ;ИНФО 36,720 18,560 55,280

296 4976 Маркова Елена КНИ Не КНИ;МТ;ИКИ;ПЕТ;ПИТ;ИНФО;АСИ;КЕ 60,000 32,856 92,856

297 2539 Марковска Симона ИКИ Да ИКИ;КНИ 57,500 35,011 92,511

298 6459 Марковски Ѓорѓи ПИТ Да ПИТ;ИНФО;ПЕТ;МТ;КНИ;ИКИ 36,000 18,510 54,510

299 1056 Марковски Роберт КНИ Да КНИ 47,500 21,803 69,303

300 7357 Маркоски Гоце ПИТ Не ПИТ;ПЕТ;ИНФО;АСИ;ИКИ;КЕ;КНИ;МТ 57,545 37,000 94,545

301 2855 Мартиновски Мартин ИКИ Да ИКИ;ИНФО;МТ;ПЕТ 34,838 28,333 63,172

302 195 Масенчев Костадин ПЕТ Да ПЕТ;КНИ;МТ 30,612 20,715 51,327

303 7772 Матиќ Стефан КНИ Да КНИ;АСИ;ИКИ;МТ;ПЕТ 32,500 19,987 52,487

304 1671 Маџаров Гроздан КНИ Да КНИ;ИКИ;МТ;ПЕТ 60,000 39,230 99,230

305 1450 Маџирова Ангела КНИ Да КНИ;АСИ;ИКИ;МТ;ПЕТ;ПИТ;ИНФО;КЕ 60,000 31,608 91,608

306 3601 Мешков Ончo КНИ Да КНИ;ПЕТ 58,250 26,586 84,836

307 4764 Миладиновски Нино МТ Да МТ;ПЕТ;КНИ;ИКИ;ИНФО;ПИТ;АСИ;КЕ 40,080 22,193 62,273

308 2598 Миленковски Бојан КНИ Да КНИ;ИКИ;ИНФО;АСИ;ПИТ;ПЕТ;КЕ;МТ 58,212 25,492 83,705

309 3861 Миленкоски Јован ПЕТ Не ПЕТ;КНИ;МТ;АСИ;ИКИ;ИНФО;ПИТ;КЕ 60,000 31,355 91,355



310 1794 Милковска Кристина МТ Да МТ;КНИ;КЕ;АСИ;ПЕТ;ПИТ;ИНФО;ИКИ 60,000 30,044 90,044

311 681 Милошевски Дамјан ПЕТ Да ПЕТ;ПИТ;ИНФО 51,120 30,159 81,279

312 3689 Милошески Даниел ПЕТ Да ПЕТ;МТ;ИКИ;КНИ;ПИТ;КЕ;ИНФО;АСИ 43,440 30,194 73,634

313 3366 Милутиновиќ Мартин КНИ Да КНИ;ИКИ;КЕ;ПЕТ;МТ 59,744 27,058 86,802

314 2415 Минова Ѓурѓица ИКИ Да ИКИ;ИНФО;ПЕТ 60,000 28,240 88,240

315 2076 Миовски Влатко КНИ Да КНИ;АСИ;ИКИ 60,000 19,976 79,976

316 3636 Миравцалиев Мирче ИКИ Не ИКИ;ИНФО 58,978 31,434 90,413

317 1108 Мирчевска Андреја КНИ Да КНИ;ИКИ;ПЕТ;ИНФО;АСИ;ПИТ;МТ;КЕ 57,446 25,133 82,580

318 2540 Мирчевски Јовица ИКИ Не ИКИ;КНИ;ПЕТ;АСИ 60,000 32,415 92,415

319 6107 Мирчески Филип КНИ Да КНИ;ИКИ;КЕ 35,250 18,642 53,892

320 1990 Митев Александар КНИ Да КНИ;МТ;ИКИ;ПЕТ;ПИТ;КЕ;ИНФО;АСИ 60,000 32,506 92,506

321 1885 Митев Стефан МТ Да МТ;КНИ;ИКИ;ПЕТ;ПИТ 60,000 23,685 83,685

322 4411 Митева Наталија ПЕТ Да ПЕТ;МТ;КНИ;ИКИ 60,000 32,058 92,058

323 6363 Митовски Мартин АСИ Да АСИ;КНИ;МТ;ИКИ;КЕ;ПЕТ;ИНФО;ПИТ 55,148 19,641 74,790

324 4006 Митовски Стефан КНИ Да КНИ;АСИ;ИКИ 47,000 37,852 84,852

325 4174 Митрев Блаже МТ Да МТ;АСИ;ПЕТ;КНИ;ИКИ;КЕ;ПИТ;ИНФО 51,000 29,109 80,109

326 4205 Митрев Дане КНИ Да КНИ;ИКИ;МТ;ПЕТ;КЕ;ПИТ;АСИ;ИНФО 60,000 37,908 97,908

327 4263 Митревски Александар КНИ Да КНИ;ИКИ 60,000 39,141 99,141

328 7362 Митров Филип ПЕТ Да ПЕТ;КНИ;КЕ;ИНФО;ИКИ;ПИТ;АСИ;МТ 36,521 16,637 53,159

329 5892 Михајлов Александар МТ Не МТ;КНИ;ИКИ 55,250 23,716 78,966

330 3144 Михајлов Николај КНИ Да КНИ;МТ;ПЕТ;АСИ;ИНФО;ИКИ;ПИТ;КЕ 60,000 29,820 89,820

331 4094 Михајлов Филип КНИ Да КНИ;МТ;ИКИ 59,750 31,730 91,480

332 2053 Михов Кристијан МТ Да МТ 55,404 19,412 74,817

333 3793 Мицевска Бојана ПЕТ Да ПЕТ;КНИ;ИКИ;МТ;ПИТ;ИНФО;КЕ;АСИ 43,250 22,460 65,710

334 4532 Мицевска Симона КНИ Не КНИ;МТ 59,250 38,455 97,705

335 2448 Мицеска Емилија ИНФО Да ИНФО;КНИ;ИКИ;МТ;ПЕТ;ПИТ;КЕ;АСИ 60,000 36,444 96,444



336 3030 Мицковска Елени КНИ Да КНИ;ИКИ;ПЕТ;МТ;ПИТ;ИНФО;КЕ;АСИ 58,800 29,658 88,458

337 1573 Младеновски Филип МТ Не МТ;ИКИ;КНИ;АСИ;ИНФО;ПИТ;КЕ;ПЕТ 47,489 17,770 65,260

338 3013 Мојсовски Здравко КНИ Да КНИ;ИКИ;АСИ;КЕ;ПИТ;ИНФО;МТ;ПЕТ 46,750 32,720 79,470

339 1084 Најдоска Симона КЕ Не КЕ;ПЕТ;МТ 60,000 38,242 98,242

340 1952 Наков Стојче КНИ Не КНИ;ИКИ;ПЕТ;МТ;КЕ;АСИ;ИНФО;ПИТ 60,000 32,217 92,217

341 102 Настески Дејан ПЕТ Да ПЕТ;ИКИ 59,489 27,651 87,140

342 1845 Настовска Сандра КНИ Да КНИ;МТ;ПЕТ;ИКИ;АСИ;КЕ;ИНФО;ПИТ 56,500 32,337 88,837

343 2293 Наумов Јордан ПЕТ Не ПЕТ;МТ 53,520 28,998 82,518

344 2008 Наумовска Мартина ИКИ Не ИКИ;КНИ;АСИ;МТ;ПЕТ 59,538 33,065 92,603

345 1607 Наумовска Стефанија КНИ Да КНИ;МТ;ИКИ 58,978 24,807 83,786

346 3398 Наумовски Кристијан КНИ Да КНИ;ИКИ;ПЕТ;МТ;АСИ;КЕ;ПИТ;ИНФО 59,500 39,369 98,869

347 3367 Наунов Стефан КНИ Да КНИ;МТ;ПЕТ;ИКИ 37,250 18,586 55,836

348 454 Начевска Марија КНИ Да КНИ;ИКИ 60,000 31,134 91,134

349 4449 Неделковиќ Денис КНИ Не КНИ;МТ;ПЕТ;КЕ;ИКИ;ПИТ;ИНФО;АСИ 39,529 18,952 58,481

350 3589 Неделковска Тамара ПЕТ Да ПЕТ;МТ 58,153 29,731 87,885

351 680 Неделкоски Мартин ИКИ Да ИКИ;КНИ;МТ;ИНФО;ПИТ;КЕ;АСИ;ПЕТ 58,750 33,931 92,681

352 4137 Неловски Стефан КНИ Да КНИ;МТ;ПЕТ;ИКИ;АСИ;ИНФО;ПИТ;КЕ 41,750 22,607 64,357

353 5115 Ненад Манев ПЕТ Да ПЕТ;МТ;КНИ;АСИ;ИНФО;ПИТ;КЕ;ИКИ 39,250 18,220 57,470

354 7276 Нешкоски Александар КНИ Да КНИ;МТ;ПЕТ;ИНФО;ПИТ;ИКИ;АСИ;КЕ 53,361 24,133 77,495

355 6604 Николова Марија КНИ Не КНИ;ИКИ 60,000 32,317 92,317

356 2007 Николова Надица КНИ Да КНИ;МТ;ПЕТ;ИКИ;АСИ;КЕ 60,000 30,119 90,119

357 6031 Николовска Драгана ПЕТ Да ПЕТ;КНИ;МТ 59,280 26,783 86,063

358 3063 Николовска Јана КНИ Да КНИ;МТ;ИКИ;ИНФО 49,750 25,770 75,520

359 2981 Николовска Тамара ПЕТ Не ПЕТ;КНИ;МТ;КЕ;АСИ;ИКИ;ПИТ;ИНФО 59,294 25,207 84,501

360 3712 Николовска Христина КНИ Да КНИ;ИКИ;ПИТ;ИНФО;АСИ;КЕ;ПЕТ;МТ 60,000 37,735 97,735

361 5357 Николовски Александар ПИТ Да ПИТ;ИНФО 34,571 18,400 52,971

362 1926 Николовски Александар КНИ Не КНИ;МТ;ИКИ 60,000 30,941 90,941



363 5315 Николовски Даниел МТ Не МТ;КНИ;КЕ;ПЕТ;ИКИ;АСИ 60,000 26,542 86,542

364 6488 Николовски Милован МТ Не МТ;ПИТ;ИНФО;ИКИ;КЕ;ПЕТ;КНИ;АСИ 52,340 18,122 70,462

365 1770 Николовски Никола КНИ Да КНИ;ИКИ 60,000 22,996 82,996

366 2395 Николовски Стефан КНИ Да КНИ;МТ;КЕ 45,000 32,274 77,274

367 1188 Николовски Трајче КНИ Да КНИ;МТ;ПЕТ;ИКИ;КЕ 60,000 28,220 88,220

368 3461 Николоски Дарко КНИ Не КНИ;ИКИ;МТ;ПЕТ 56,880 25,900 82,780

369 5216 Николчев Иван МТ Не МТ;АСИ;ПЕТ;ИНФО;ПИТ;КЕ;ИКИ;КНИ 45,250 28,124 73,374

370 3382 Новкова Александра ПЕТ Да ПЕТ;АСИ;ИКИ;ИНФО;ПИТ;КЕ;КНИ;МТ 60,000 39,046 99,046

371 4356 Нурединовски Алкан ИКИ Да ИКИ;АСИ;КНИ;МТ;ПЕТ;КЕ 47,636 22,406 70,042

372 667 Обадиќ Ивица КНИ Да КНИ;АСИ;ИКИ 60,000 35,697 95,697

373 4294 Огненовски Мартин КНИ Да КНИ;ИКИ;ПЕТ 51,250 26,082 77,332

374 3263 Огњановски Гаврил КНИ Да КНИ;МТ;ИКИ 57,446 35,371 92,817

375 3269 Орданоски Петар КНИ Да КНИ;МТ;ИКИ 57,000 30,069 87,069

376 2603 Орешковски Оливер КНИ Не КНИ;ИКИ;МТ;ПЕТ 60,000 34,732 94,732

377 5868 Ортаков Борјан ПЕТ Да ПЕТ;МТ;КНИ 48,720 26,971 75,691

378 1209 Османи Шинаси КНИ Да КНИ;ИКИ;ПИТ;ИНФО;АСИ;ПЕТ;КЕ;МТ 36,428 18,645 55,074

379 1612 Оцевска Анѓела ПЕТ Не ПЕТ;МТ 55,680 28,290 83,970

380 5117 Павле Георгиев ПИТ Да ПИТ;КНИ;ПЕТ;АСИ;КЕ;ИКИ;ИНФО 45,360 21,386 66,746

381 1877 Павловска Анастасија МТ Да МТ;КНИ;КЕ;АСИ;ПЕТ;ПИТ;ИНФО;ИКИ 60,000 30,016 90,016

382 4241 Павловски Мартин КНИ Да КНИ;МТ;ИКИ;ПЕТ;КЕ 59,250 33,228 92,478

383 1670 Павлоски Давид КНИ Да КНИ;ИКИ;МТ 60,000 35,768 95,768

384 6512 Павчевиќ Светлана КНИ Да КНИ;ИКИ;МТ;ИНФО;ПИТ;КЕ;АСИ;ПЕТ 58,250 37,161 95,411

385 1109 Палигора Горан ИКИ Да ИКИ;КНИ 60,000 34,289 94,289

386 1948 Пановски Ангелче ПЕТ Не ПЕТ;ПИТ;МТ 58,500 23,915 82,415

387 1408 Пановски Мартин ИКИ Да ИКИ;МТ;ПЕТ;ПИТ;АСИ;КНИ;КЕ;ИНФО 55,000 28,763 83,763

388 5286 Панчевски Виктор КНИ Да КНИ;МТ;ИКИ 59,760 30,801 90,561



389 1111 Панчовски Георги МТ Да МТ;ИКИ;КНИ;ПЕТ;АСИ;ИНФО;ПИТ;КЕ 52,500 33,553 86,053

390 1580 Папалевски Петар КНИ Да КНИ;ИКИ;МТ;ПИТ;ИНФО;АСИ;КЕ;ПЕТ 60,000 28,941 88,941

391 4530 Пармакова Блаженка КНИ Да КНИ;ИКИ;МТ;ПИТ;ИНФО;КЕ;АСИ;ПЕТ 60,000 27,988 87,988

392 1117 Пеева Вики КНИ Да КНИ;ИКИ;МТ 60,000 37,161 97,161

393 4651 Пеовски Виктор КНИ Да КНИ;ИКИ;АСИ;КЕ;ИНФО;ПИТ;ПЕТ;МТ 40,750 19,921 60,671

394 3644 Пеповски Кирил КНИ Не КНИ;ИКИ;ИНФО;ПИТ;КЕ;АСИ;МТ;ПЕТ 60,000 39,486 99,486

395 1887 Петковска Марија КНИ Да КНИ;ПЕТ;МТ;ИНФО 60,000 40,000 100,000

396 6164 Петковска Марјана ИКИ Не ИКИ;ИНФО 60,000 38,479 98,479

397 1630 Петковска Христина ИКИ Да ИКИ;КНИ;МТ;АСИ 60,000 36,279 96,279

398 4669 Петковски Здравко ПЕТ Да ПЕТ;МТ;КНИ 46,320 22,558 68,878

399 4887 Петковски Кристијан КНИ Не КНИ;МТ;ПЕТ;ИКИ;ИНФО;ПИТ 51,750 27,950 79,700

400 2201 Петревска Елизабета ИКИ Да ИКИ;КНИ 60,000 39,486 99,486

401 2996 Петров Петре КНИ Да КНИ;ИКИ;МТ;ПИТ;ИНФО;ПЕТ;КЕ;АСИ 60,000 39,620 99,620

402 5435 Петров Слободан ДК-ИНФ Не ДК-ИНФ 33,360 28,822 62,182

403 7691 Петровска Елена ПЕТ Да ПЕТ;ИНФО;ПИТ;МТ;ИКИ;КНИ;АСИ;КЕ 50,938 20,494 71,433

404 1915 Петровска Тања МТ Да МТ;КНИ;ПЕТ;ИКИ 60,000 30,921 90,921

405 1486 Петровски Горан ПЕТ Да ПЕТ;ИКИ;КНИ;МТ;КЕ;АСИ;ИНФО;ПИТ 59,760 27,740 87,500

406 3238 Петровски Иван ИНФО Да ИНФО;МТ;КНИ;АСИ;КЕ;ИКИ;ПЕТ;ПИТ 37,584 21,207 58,792

407 3603 Петровски Игор КНИ Да КНИ 58,250 39,058 97,308

408 6425 Петровски Кристијан МТ Да МТ;КНИ;ИКИ;ПЕТ;КЕ 49,680 20,317 69,997

409 3963 Петровски Кристијан КНИ Да КНИ;МТ;ПЕТ;АСИ 60,000 34,447 94,447

410 4238 Петровски Мартин КНИ Да КНИ;МТ;АСИ;ИКИ;ИНФО;ПИТ;КЕ;ПЕТ 55,250 28,534 83,784

411 3863 Петровски Слободан ПЕТ Да ПЕТ;МТ;КНИ;ИКИ;ИНФО;КЕ;ПИТ;АСИ 39,000 27,491 66,491

412 5110 Петрушевска Ивона КНИ Да КНИ;МТ;ПЕТ;ИКИ 57,600 35,325 92,925

413 5630 Петрушевски Бојан ИНФО Да ИНФО;ИКИ 45,923 16,999 62,922

414 3400 Петрушевски Виктор КНИ Да КНИ;ПЕТ;ИКИ 59,250 29,972 89,222

415 7630 Петрушевски Гоце ИНФО Да ИНФО;ПИТ 31,500 18,569 50,069



416 1743 Петрушевски Марко ПЕТ Да ПЕТ;МТ;КНИ;ИНФО;ПИТ;ИКИ;АСИ;КЕ 55,250 31,611 86,861

417 1943 Печевска Стефанија КНИ Да КНИ;ИКИ;АСИ;ПИТ;ИНФО;МТ;ПЕТ;КЕ 59,750 39,369 99,119

418 1686 Пивкова Ива КНИ Да КНИ;ИКИ;МТ;ПЕТ;ПИТ;ИНФО;АСИ;КЕ 60,000 38,950 98,950

419 2254 Пиперкоски Дарио ИКИ Да ИКИ;КНИ;АСИ 60,000 39,058 99,058

420 31 Пирковски Игор МТ Не МТ;КНИ 37,756 24,000 61,756

421 919 Полизовска Верица ПЕТ Да ПЕТ;МТ;ИКИ;ПИТ;КНИ;ИНФО;АСИ;КЕ 59,234 24,422 83,656

422 3809 Поп Ѓоргиев Филип МТ Да МТ;КНИ;ПЕТ;АСИ;ИКИ;ИНФО;ПИТ;КЕ 30,000 14,672 44,672

423 4354 Поп-Ицовски Ивтимчо КНИ Да КНИ;МТ;ИКИ;ПЕТ;АСИ;ИНФО;ПИТ;КЕ 57,061 29,870 86,931

424 6792 Поповски Александар ИНФО Да ИНФО;ИКИ;КНИ 41,428 21,184 62,612

425 713 Поповски Владимир МТ Не МТ;ИКИ 58,560 25,697 84,257

426 7179 Попоски Виктор КНИ Да КНИ;ИКИ;МТ;ИНФО;ПИТ;КЕ;ПЕТ;АСИ 56,250 27,131 83,381

427 5107 Попоски Страхиња МТ Да МТ 58,250 24,609 82,859

428 607 Порчиќ Марио КНИ Не КНИ;МТ;ПЕТ 58,750 32,083 90,833

429 2979 Постолов Давид ИКИ Не ИКИ;КНИ;АСИ 60,000 32,294 92,294

430 3796 Продановски Ѓоко МТ Да МТ;ПЕТ;КНИ;ИКИ;КЕ;АСИ;ПИТ;ИНФО 45,702 18,073 63,775

431 5584 Пушев Иван ПЕТ Не ПЕТ;МТ 56,880 24,827 81,707

432 1406 Радевски Горјан КНИ Да КНИ;МТ;ПЕТ;КЕ;ПИТ;ИНФО;ИКИ;АСИ 52,000 27,713 79,713

433 3459 Радески Младен КНИ Да КНИ;МТ;ПЕТ 53,250 26,437 79,687

434 4994 Радиноски Павел ПИТ Да ПИТ;ПЕТ;МТ 37,920 16,791 54,711

435 6431 Ристевски Александар ИНФО Да ИНФО;КНИ;МТ 46,500 21,169 67,669

436 6418 Ристевски Иван ИКИ Да ИКИ;АСИ;ПИТ;МТ 36,000 22,804 58,804

437 4783 Ристевски Наум ИКИ Да ИКИ;КНИ;АСИ 50,553 27,832 78,385

438 5567 Ристеска Ивана КНИ Да КНИ;ИКИ;МТ;АСИ;ПЕТ;КЕ;ПИТ;ИНФО 48,734 25,296 74,031

439 2791 Ристов Александар КНИ Не КНИ;МТ;ИКИ;ПЕТ;ПИТ;ИНФО;КЕ;АСИ 55,591 27,051 82,642

440 5308 Ристов Андреја МТ Да МТ;ИКИ;КНИ;ИНФО;ПИТ;КЕ;ПЕТ;АСИ 39,840 19,076 58,916

441 1581 Ристовски Најдо КНИ Да КНИ;ПЕТ;МТ 50,448 29,891 80,340



442 2248 Ристовски Христијан МТ Да МТ;ИКИ;АСИ;ИНФО;ПИТ;КЕ;КНИ;ПЕТ 38,500 33,678 72,178

443 5787 Русу Кристијан КНИ Да КНИ;МТ 59,750 29,371 89,121

444 1311 Савевски Александар ИКИ Да ИКИ;КНИ 58,000 35,297 93,297

445 5044 Савески Јован КНИ Да КНИ;МТ;ПЕТ;КЕ;ИКИ 39,000 23,073 62,073

446 5646 Савески Стефан КНИ Да КНИ;МТ;ИКИ;ПЕТ;КЕ;ПИТ;ИНФО;АСИ 57,840 25,298 83,138

447 4009 Саздовска Јована ПЕТ Да ПЕТ;ПИТ;ИНФО;МТ 42,240 20,725 62,965

448 1746 Самарџиев Иван КНИ Да КНИ;МТ;ПЕТ;КЕ 52,340 29,414 81,754

449 2574 Саневски Стефан ИНФО Не ИНФО;КНИ;ИКИ;АСИ;ПИТ;ПЕТ;МТ;КЕ 56,816 30,215 87,032

450 1569 Сарамандов Костадин МТ Не МТ;ПЕТ;АСИ;ИНФО;ПИТ 47,755 20,370 68,125

451 595 Сарџоски Христијан КНИ Да КНИ;ИКИ 60,000 32,603 92,603

452 6335 Секуловски Вито КНИ Да КНИ;ИКИ;ПЕТ 40,595 22,128 62,724

453 837 Секуловски Митко ИКИ Не ИКИ;КНИ;МТ;ПЕТ;ИНФО;ПИТ;АСИ;КЕ 60,000 38,486 98,486

454 1242 Силјанова Стефани МТ Да МТ;КНИ;ИКИ;ПЕТ;КЕ;ИНФО;ПИТ;АСИ 49,200 26,016 75,216

455 527 Силјановски Александар КНИ Да КНИ;МТ;ПЕТ;АСИ;ИКИ 51,063 28,434 79,498

456 7554 Симевски Томе ИКИ Да ИКИ;КНИ;МТ 60,000 26,284 86,284

457 982 Симитчиев Илија ПЕТ Да ПЕТ;МТ 57,191 21,477 78,668

458 5334 Симонов Младен ИКИ Да ИКИ 34,956 13,222 48,179

459 3202 Синани Исмаил ИКИ Да ИКИ;КНИ;АСИ;ПИТ;ПЕТ;ИНФО;МТ;КЕ 59,111 24,407 83,518

460 5251 Сиркаров Јосиф КНИ Да КНИ;ИКИ;МТ;ПЕТ 60,000 36,278 96,278

461 5882 Скандиловски Мартин МТ Не МТ;КЕ;КНИ;ПЕТ;ИКИ 60,000 31,781 91,781

462 5359 Сламков Ѓорѓи КНИ Да КНИ;МТ 54,750 26,971 81,721

463 387 Смилевска Деница КНИ Не КНИ;ПЕТ;МТ;ИКИ;АСИ;ПИТ;ИНФО;КЕ 53,750 30,573 84,323

464 6677 Смичковски Дамјан МТ Да МТ;КНИ;ПЕТ;КЕ;ПИТ;ИНФО;ИКИ;АСИ 33,120 23,090 56,210

465 1170 Солев Мартин КНИ Не КНИ;МТ 58,500 32,102 90,602

466 6480 Спасевска Славица ПИТ Да ПИТ;ИНФО;ПЕТ;МТ 34,090 31,000 65,091

467 4242 Спасевски Кристијан КНИ Да КНИ;МТ 42,612 23,164 65,776

468 2797 Спасески Александар КНИ Не КНИ;ИКИ;МТ;ПЕТ;АСИ;КЕ;ИНФО;ПИТ 60,000 39,058 99,058



469 5057 Спасовска Бети КНИ Не КНИ;ИКИ;ПИТ;МТ;ПЕТ;ИНФО;АСИ;КЕ 60,000 35,702 95,702

470 5272 Спасовски Бојан МТ Да МТ;КНИ 55,142 37,000 92,143

471 703 Спасовски Димитар КНИ Да КНИ;ИКИ;МТ 60,000 39,510 99,510

472 4603 Спирковски Воислав КНИ Не КНИ;ИКИ;ПЕТ;МТ;ПИТ;ИНФО;АСИ;КЕ 60,000 32,457 92,457

473 3456 Спировски Стефан ИНФО Не ИНФО;ПЕТ;МТ;АСИ 58,530 27,754 86,285

474 3783 Стаматовски Љубиша КНИ Да КНИ;МТ;ИКИ 51,169 27,896 79,066

475 2189 Стаменков Филип ПЕТ Да ПЕТ;МТ;КНИ 41,750 28,419 70,169

476 2968 Стаменковиќ Моника ИКИ Не ИКИ;МТ;КНИ 58,750 38,875 97,625

477 1858 Стаменковска Силвија КНИ Да КНИ;МТ;ПЕТ;АСИ 56,326 25,417 81,744

478 3848 Стаменов Дејан МТ Да МТ;КНИ;ПЕТ;АСИ;ИКИ;ИНФО;ПИТ;КЕ 60,000 34,382 94,382

479 1249 Стаменов Иван ПЕТ Да ПЕТ;МТ;КНИ;ПИТ;ИКИ;АСИ;ИНФО;КЕ 59,520 29,197 88,717

480 5548 Станковски Кирил МТ Да МТ;ПЕТ 55,250 28,826 84,076

481 2837 Станковски Мартин ПЕТ Да ПЕТ;ИНФО;МТ;КНИ;ИКИ;ПИТ;АСИ;КЕ 57,250 23,239 80,489

482 4393 Станоески Стефан ИКИ Не ИКИ;КНИ 58,530 29,103 87,634

483 3352 Станојевиќ Милош АСИ Да АСИ;ПЕТ;КНИ;ПИТ;ИНФО;КЕ;ИКИ;МТ 53,750 34,867 88,617

484 6472 Станојковски Бојан КНИ Да КНИ;ИНФО;ИКИ;АСИ;МТ;КЕ;ПЕТ;ПИТ 45,652 15,615 61,267

485 6260 Станојковски Виктор ИНФО Да ИНФО;КЕ;МТ;ПЕТ;АСИ;ИКИ;КНИ;ПИТ 28,560 10,998 39,558

486 83 Стевковски Андреј МТ Да МТ;КНИ;ПЕТ;ПИТ;КЕ 43,500 27,421 70,921

487 2940 Стевковски Игор КНИ Не КНИ;МТ 58,250 34,768 93,018

488 5189 Стефанов Дарко ИНФО Да ИНФО;КНИ;ИКИ 59,750 35,592 95,342

489 6967 Стефановски Димитар КНИ Да КНИ;ИКИ;МТ;ПЕТ;КЕ;АСИ 51,250 23,501 74,751

490 2137 Стефановски Славче МТ Да МТ;ИКИ;КНИ;ПЕТ;КЕ;ИНФО;ПИТ 32,400 20,161 52,561

491 571 Стефаноска Дана КНИ Да КНИ;МТ;ПЕТ;КЕ;ИКИ;АСИ 55,000 36,771 91,771

492 2113 Стефаноски Филип ИКИ Да ИКИ;КНИ 58,080 31,438 89,518

493 2682 Стоевски Ѓорѓи ИНФО Да ИНФО;ПИТ;МТ;КНИ;АСИ;КЕ;ИКИ;ПЕТ 41,023 8,800 49,823

494 2441 Стоилов Антонио КНИ Не КНИ;ПЕТ;МТ 58,500 27,791 86,291



495 528 Стоименовски Александар КНИ Да КНИ;МТ;КЕ;АСИ 55,404 24,642 80,047

496 6204 Стоименовски Никола МТ Да МТ;КНИ;АСИ;ПЕТ 54,000 29,952 83,952

497 3683 Стојанов Ѓорги ПЕТ Да ПЕТ;КНИ;ИКИ;МТ;КЕ;АСИ;ИНФО;ПИТ 53,106 23,504 76,610

498 1965 Стојанов Јован МТ Не МТ;КНИ;ИКИ;ПЕТ;АСИ;ПИТ;ИНФО;КЕ 60,000 27,979 87,979

499 7158 Стојанов Мартин ПЕТ Да ПЕТ;МТ 50,880 24,588 75,468

500 1131 Стојанова Елена ПЕТ Да ПЕТ;КНИ;МТ;КЕ 60,000 31,500 91,500

501 3125 Стојанова Сашка МТ Не МТ;КНИ 53,500 38,313 91,813

502 7714 Стојановиќ Кристијан ИКИ Да ИКИ;КНИ;КЕ;МТ 41,023 28,000 69,023

503 372 Стојановска Дениција ИКИ Да ИКИ;КНИ;АСИ;МТ 60,000 39,359 99,359

504 6241 Стојановска Маја КНИ Да КНИ;МТ;ИКИ 56,250 28,219 84,469

505 6028 Стојановска Силвија ИКИ Да ИКИ;КНИ 59,280 29,477 88,757

506 968 Стојановска Тања КНИ Да КНИ;АСИ;МТ;ПЕТ;ИКИ;ПИТ;ИНФО;КЕ 60,000 39,977 99,977

507 774 Стојановска Фросина ИКИ Не ИКИ;КНИ;ПЕТ;МТ;ИНФО;ПИТ;АСИ;КЕ 43,591 22,215 65,807

508 433 Стојановски Бојан МТ Да МТ 50,297 28,389 78,687

509 6929 Стојановски Горан ПЕТ Да ПЕТ;МТ;ИНФО;ИКИ;АСИ;КНИ;КЕ;ПИТ 59,265 21,885 81,150

510 936 Стојановски Давид КНИ Не КНИ;ИНФО;ИКИ 51,913 23,947 75,860

511 6001 Стојановски Игор ПЕТ Да ПЕТ;ИНФО;МТ;АСИ;ИКИ;ПИТ;КЕ;КНИ 42,260 19,260 61,521

512 6291 Стојановски Стефан ПЕТ Не ПЕТ;МТ;КНИ 50,500 31,692 82,192

513 7422 Стојаноски Марјан КЕ Да КЕ 34,956 8,800 43,757

514 1963 Стојков Даниел КНИ Не КНИ;МТ;ИКИ 60,000 38,903 98,903

515 2537 Стојковска Маргарита КНИ Да КНИ;ИКИ;ПЕТ 56,250 32,507 88,757

516 3044 Стојковски Дамјан ИКИ Да ИКИ;КНИ 34,320 21,121 55,441

517 4072 Стојковски Мартин КНИ Не КНИ 60,000 25,474 85,474

518 5035 Стојковски Стефан КНИ Да КНИ;ПЕТ;ИКИ;МТ 59,000 35,239 94,239

519 1822 Стојкоски Виктор ПЕТ Да ПЕТ;ИКИ;КНИ;МТ;ПИТ;АСИ;ИНФО;КЕ 49,500 28,644 78,144

520 1266 Стојменовиќ Стефан КНИ Да КНИ;МТ;ПЕТ 38,500 22,567 61,067

521 1767 Стојова Драгана КНИ Да КНИ;ИКИ;МТ;ПИТ;ИНФО;АСИ;ПЕТ;КЕ 59,750 31,831 91,581



522 6020 Стојоски Антонио АСИ Да АСИ;КНИ;ИКИ;ИНФО;ПИТ;МТ;ПЕТ;КЕ 35,760 19,637 55,397

523 4481 Стојчев Иван КНИ Да КНИ;АСИ;ИКИ 60,000 28,884 88,884

524 4178 Стојчевска Зорица КНИ Да КНИ;ИКИ 60,000 28,486 88,486

525 2514 Стојчевска Симона КНИ Да КНИ;ИКИ 60,000 34,224 94,224

526 5562 Стојчевски Дамјан ИНФО Да ИНФО;ИКИ 32,936 11,883 44,819

527 5837 Стојчевски Славко АСИ Не АСИ;ИКИ;ИНФО;ПИТ;КЕ;КНИ;МТ;ПЕТ 42,571 18,530 61,102

528 5262 Стрезовски Иван МТ Не МТ;КЕ 45,250 20,756 66,006

529 1677 Суклоски Стефан КНИ Да КНИ;ИКИ;МТ;КЕ;ПЕТ;ПИТ;ИНФО;АСИ 58,500 36,755 95,255

530 3748 Тавчиоски Данаил МТ Да МТ;КНИ;АСИ 60,000 34,555 94,555

531 2049 Талевска Мартина КНИ Да КНИ;МТ;ПЕТ 60,000 31,041 91,041

532 4501 Талевски Михаил КНИ Да КНИ;МТ 53,361 17,259 70,621

533 2605 Танева Наташа КНИ Да КНИ;ПЕТ;ИКИ;МТ;ИНФО;АСИ;ПИТ;КЕ 57,360 24,421 81,781

534 897 Таневски Дарко ИНФО Да ИНФО;ПИТ;ИКИ;КНИ;КЕ;ПЕТ;МТ;АСИ 35,760 22,193 57,953

535 4313 Таневски Драган АСИ Да АСИ;ПИТ;МТ;КЕ;КНИ;ИНФО;ИКИ;ПЕТ 46,250 24,525 70,775

536 374 Танеска Симона КНИ Не КНИ;ПЕТ;ПИТ 60,000 32,973 92,973

537 3597 Танески Валентин КНИ Не КНИ;ИКИ 60,000 32,603 92,603

538 3604 Тановски Петар КНИ Да КНИ;МТ;ПЕТ;КЕ;АСИ;ПИТ;ИНФО;ИКИ 48,000 25,620 73,620

539 6364 Тасевски Филип ИКИ Да ИКИ;КНИ;АСИ;ПЕТ;МТ 40,000 18,006 58,006

540 1594 Тасевски Христијан КНИ Да КНИ;МТ 56,680 26,211 82,892

541 4090 Тасески Александар ИКИ Да ИКИ;КНИ;ИНФО;ПИТ;АСИ;КЕ;МТ;ПЕТ 50,000 32,679 82,679

542 769 Тасески Александар КНИ Не КНИ;МТ;ПИТ;ИНФО 60,000 37,161 97,161

543 3866 Ташковска Сања МТ Да МТ;КНИ;АСИ;ИКИ;ПЕТ;ИНФО;ПИТ;КЕ 60,000 25,724 85,724

544 823 Темелковска Магдалена КНИ Не КНИ;АСИ;ИКИ;МТ;ПЕТ;КЕ;ИНФО;ПИТ 60,000 35,889 95,889

545 1601 Теохаров Васко КНИ Да КНИ;ИКИ;ИНФО;ПИТ;ПЕТ;МТ 60,000 36,642 96,642

546 1086 Тимов Мартин КНИ Да КНИ;ИКИ;МТ;ИНФО;АСИ;ПИТ;КЕ;ПЕТ 60,000 38,921 98,921

547 5210 Тодева Тања КНИ Да КНИ;ИКИ;ПЕТ;МТ;КЕ;ПИТ;ИНФО;АСИ 46,750 19,425 66,175



548 633 Тодоровски Зоран МТ Да МТ;КНИ;ИНФО 49,250 23,973 73,223

549 3306 Тодоровски Филип КНИ Да КНИ;МТ;ПЕТ;ИКИ;ИНФО;АСИ;КЕ;ПИТ 52,250 30,359 82,609

550 2230 Тоевски Дарко ДТ-ИНФ Да ДТ-ИНФ 27,063 19,816 46,880

551 3823 Томашевски Александар КНИ Да КНИ;МТ;ИКИ;ПИТ;ИНФО;АСИ;ПЕТ;КЕ 59,000 26,257 85,257

552 6629 Томиќ Дејан ИНФО Да ИНФО;ПИТ;ПЕТ;МТ 45,600 29,000 74,600

553 1453 Точевска Анастасија МТ Да МТ;ИНФО 52,320 29,326 81,646

554 3170 Тошев Крсте КНИ Да КНИ;ИНФО;ИКИ 58,250 29,366 87,616

555 5147 Тошева Мирјана КНИ Не КНИ;ПЕТ;МТ;АСИ;КЕ;ИКИ 60,000 35,396 95,396

556 4422 Трајановска Ивана КНИ Да КНИ;ИКИ;АСИ;МТ 60,000 38,562 98,562

557 597 Трајановски Миланчо КНИ Не КНИ;ИНФО;ПИТ;ИКИ;АСИ;ПЕТ;КЕ;МТ 59,000 26,755 85,755

558 1130 Трајков Иван ПЕТ Да ПЕТ;КНИ;ПИТ;ИНФО;АСИ 50,341 30,146 80,488

559 6081 Трајкова Ана ПЕТ Да ПЕТ;КНИ;МТ;АСИ;ИНФО;ИКИ;ПИТ;КЕ 59,760 25,536 85,296

560 2781 Трајковска Јана КНИ Да КНИ;ИКИ;ИНФО;ПИТ;АСИ;КЕ;ПЕТ;МТ 60,000 27,604 87,604

561 2689 Трајковска Кристина ПЕТ Да ПЕТ;МТ;КЕ;КНИ;АСИ;ПИТ;ИНФО;ИКИ 56,880 24,666 81,546

562 6419 Трајковска Соња КНИ Не КНИ;ПЕТ;ИНФО;АСИ;ИКИ;ПИТ;МТ;КЕ 28,682 20,000 48,683

563 338 Трајковска Стефани ПЕТ Не ПЕТ;КЕ;МТ;АСИ;КНИ;ИКИ;ИНФО;ПИТ 56,081 27,802 83,884

564 1645 Трајковски Бојан КНИ Да КНИ;ИКИ;МТ;АСИ 60,000 35,156 95,156

565 2621 Трајковски Мартин ПЕТ Да ПЕТ;МТ;КНИ;ИКИ;АСИ 39,829 19,434 59,263

566 5566 Трајковски Мето КНИ Да КНИ;МТ;ПЕТ 50,750 29,395 80,145

567 1258 Трајчевска Елена ПЕТ Да ПЕТ;ПИТ;МТ;КНИ;ИКИ;ИНФО;АСИ;КЕ 33,300 26,419 59,719

568 4228 Трајческа Јована ИКИ Да ИКИ;КНИ;ПИТ;КЕ;ПЕТ;АСИ;ИНФО;МТ 60,000 36,970 96,970

569 4358 Трајчески Драган ИКИ Да ИКИ;АСИ;КНИ 57,957 24,928 82,886

570 4767 Тримоска Моника КНИ Да КНИ;ИКИ;ПЕТ;МТ;КЕ;ИНФО;ПИТ;АСИ 60,000 33,758 93,758

571 5606 Трпевска Наташа ИКИ Да ИКИ;ИНФО;АСИ 60,000 31,097 91,097

572 2609 Трпков Марјан ПИТ Да ПИТ;ИНФО;КНИ;АСИ;ПЕТ;МТ;ИКИ;КЕ 42,122 25,280 67,402

573 6347 Трпковска Tамара ПЕТ Да ПЕТ;КНИ;МТ 55,440 30,688 86,128

574 1339 Ќимов Петар КНИ Да КНИ;МТ 60,000 36,836 96,836



575 6492 Ќипровски Аврам КНИ Да КНИ;МТ;КЕ;ПЕТ;ИНФО;ПИТ;АСИ;ИКИ 34,468 14,497 48,965

576 1631 Ќосев Александар ИНФО Да ИНФО;КНИ;МТ;ИКИ 43,058 29,667 72,725

577 938 Ќосев Ташо КНИ Не КНИ;МТ;ПЕТ;КЕ;ИКИ 58,000 35,739 93,739

578 1805 Умленска Верица ИНФО Да ИНФО;ПИТ;ПЕТ;МТ;КНИ;АСИ;ИКИ;КЕ 60,000 29,875 89,875

579 657 Урошевска Александра КНИ Не КНИ;ИКИ;ИНФО;АСИ;ПЕТ;МТ;КЕ;ПИТ 60,000 25,684 85,684

580 946 Филипов Филип КНИ Да КНИ;МТ;ИКИ 54,250 31,345 85,595

581 3593 Филиповски Андреј ПЕТ Да ПЕТ;КНИ;МТ;ИКИ 39,250 19,623 58,873

582 2318 Филиуца Димитар КНИ Да КНИ;АСИ;ИНФО;ПЕТ;МТ;КЕ;ИКИ;ПИТ 50,086 16,835 66,922

583 838 Фотевски Леон ИНФО Да ИНФО;АСИ;КНИ;ИКИ;ПИТ 51,428 28,181 79,610

584 1287 Фурнаџиски Никола КНИ Да КНИ;ИКИ;МТ;АСИ 60,000 35,031 95,031

585 6406 Хамбов Стефан ПИТ Да ПИТ;ИНФО;АСИ;ПЕТ;МТ;КЕ;ИКИ;КНИ 32,425 14,837 47,263

586 1617 Христова Изабела КНИ Да КНИ;ИКИ 60,000 34,592 94,592

587 4900 Христовски Марио ПЕТ Не ПЕТ;МТ;АСИ 38,880 23,237 62,117

588 6143 Христоски Иванчо ИНФО Да ИНФО;ПИТ;КНИ;ИКИ;МТ;АСИ;КЕ;ПЕТ 45,962 17,226 63,188

589 2032 Цветанов Гоце КНИ Не КНИ;ИКИ 60,000 34,044 94,044

590 2185 Цветановска Теодора МТ Не МТ 47,510 20,254 67,764

591 2673 Цветановски Христијан ИКИ Да ИКИ;КНИ;МТ;ПИТ;ПЕТ 39,918 15,610 55,529

592 2846 Цветаноски Дарко КНИ Да КНИ;МТ;ИКИ;ПЕТ;ПИТ;ИНФО;АСИ;КЕ 54,461 30,841 85,303

593 4570 Цветковиќ Кристијан КНИ Не КНИ;ИКИ;АСИ;МТ;ПЕТ;ИНФО;ПИТ;КЕ 56,500 22,647 79,147

594 6555 Цветковски Дарко ПЕТ Да ПЕТ;КЕ;ИКИ;ИНФО;ПИТ;КНИ 30,720 20,174 50,894

595 5760 Цветковски Петар АСИ Да АСИ;КНИ;ПЕТ;ИКИ;МТ;ПИТ;ИНФО;КЕ 54,000 32,416 86,416

596 7271 Цветковски Стефан ИНФО Да ИНФО;КНИ;МТ;ПЕТ;ИКИ;АСИ;ПИТ;КЕ 59,384 40,000 99,385

597 3732 Цеков Војчо ПЕТ Не ПЕТ;ИНФО 55,404 25,728 81,132

598 4476 Чанкуловски Виктор КНИ Не КНИ;АСИ;ИКИ;ПИТ;ИНФО;ПЕТ;МТ;КЕ 56,081 27,746 83,828

599 2215 Чукаркова Лилјана ИКИ Не ИКИ;КНИ;МТ;ПЕТ;ПИТ;ИНФО;АСИ;КЕ 58,250 27,845 86,095

600 1326 Џајкоска Стефанија КНИ Да КНИ;ИКИ;МТ;ПЕТ;ПИТ;ИНФО;АСИ;КЕ 60,000 37,161 97,161



601 43 Џафче Емрах КНИ Да КНИ;МТ;ПЕТ 47,489 9,714 57,203

602 5718 Џиковски Борче КНИ Да КНИ;МТ;ПЕТ 50,500 26,780 77,280

603 6148 Џумеркоски Јане КНИ Да КНИ;ИКИ;МТ 60,000 38,793 98,793

604 6755 Шабановиќ Денис ИНФО Да ИНФО;МТ;ПЕТ;КНИ;ПИТ;КЕ;АСИ;ИКИ 40,301 19,759 60,061

605 5285 Шаговска Николина МТ Да МТ;ПЕТ;КНИ;ИКИ;КЕ;ПИТ;ИНФО;АСИ 49,750 23,774 73,524

606 5266 Ширгоски Кристијан ИКИ Да ИКИ;АСИ 58,750 31,434 90,184

607 3374 Шкоклев Виктор КНИ Да КНИ;МТ;АСИ;ИНФО 39,130 20,385 59,515

608 3635 Шонтевска Ивана КНИ Да КНИ;МТ;ИКИ 58,560 28,410 86,970

609 3203 Шопов Томе МТ Да МТ;КНИ;ПЕТ;КЕ 40,250 22,024 62,274

610 92 Шопоски Трајче КНИ Да КНИ;АСИ;ИНФО;МТ;ПЕТ;ИКИ;КЕ;ПИТ 50,000 30,722 80,722

611 6004 Шукурица Един КНИ Да КНИ;МТ;ИКИ;ПЕТ;КЕ;ИНФО;ПИТ;АСИ 28,800 17,088 45,888


